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Alkohol på fjernbetjente butikker:
– Det er viktig at folk kan kose seg
på bygda

BUTIKKSJEF: Joon Simen Ihlebæk er butikksjef på Joker Tuddal. Foto: Christian Mauno
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Det vil fortsette med salg av alkohol på fjernbetjente butikker, også uten
at ansatte er fysisk til stede. Noe butikksjefen i Tuddal setter pris på.

– Jeg sitter og ser på tallene våre nå og jeg kan i hvert fall si at det å selge

alkohol hos oss – også når noen ikke er fysisk til stede – er viktig for
omsetningen.

Det sier notoddingen Joon Simen Ihlebæk – butikksjef for den
fjernbetjente Joker Tuddal – til Telen.

Joker Tuddal er regnet som en delvis fjernbetjent butikk, noe som betyr at
det er betjening til stede i den vanlige åpningstiden.

Saken om salg av alkohol av fjernbetjente butikker er nå igjen blitt aktuell,
etter at Stortinget 24. februar vedtok å be regjeringen rydde opp i

kriteriene for salg av alkohol i fjernbetjente butikker.

I Tuddal fikk Joker bevilling til dette av Hjartdal kommune allerede i 2023,

og butikksjefen mener det aller viktigste for dem er tilgjengeligheten av
varer. Og at de kan tilby det samme som alle andre.

– Du kan si det er viktig at folk skal kose seg med øl på hytta, men jeg vil si
at det er enda viktigere at folk kan kose seg på bygda og på hytta med alle

typer produkter, sier han og fortsetter:
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Stina Robberstad
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– På generelt grunnlag vil jeg si at jo større utvalg vi har, jo større

sjanse er det for at folk handler hos oss, i stedet for i byen, sier
butikksjefen.

– Ikke en liberalisering

Stortinget presiserte for øvrig i sitt vedtak 24. februar at regjeringen også

må informere kommunene, statsforvalterne og Helsedirektoratet om at
kommunene kan fortsette med å godkjenne salg av alkohol og tobakk i

fjernbetjente butikker.

Men da er det gitt at de tekniske løsningene er gode nok til å oppfylle

alkohollovens og tobakksskadelovens krav. Og dette gjelder frem til en
eventuell lovendring er lagt fram.

– Dette er ikke en liberalisering av alkoholloven, det ønsker vi ikke. Men
vi ønsker at butikker som tidvis er fjernbetjent som Joker Tuddal skal

få drive på like vilkår som de som driver butikk i byen, skriver ordfører
i Hjartdal kommune, Bengt Halvard Odden (Ap) og

stortingsrepresentant Jone Blikra (Ap) i en pressemelding.

Der peker også Odden og Blikra på at selv om Hjartdal kommune ga
butikken bevilgning for salg av alkohol, har regelverket vært tvetydig og

man har fryktet at disse butikkene skulle miste en mulighet som andre
butikker har.

«Disse butikkene ligger ofte i distriktet og er en svært viktig del av det å
bo og leve i de delene av landet som ikke har et bredt utvalg av butikker,

med tilstedeværende betjening hele tiden», legger de til.

Det skapte litt debatt i fjor, da Helsedirektoratet vurderte at alkoholsalg

uten fysisk tilstedeværelse av ansatte stred mot lovverket.

Nå har altså Stortinget overfor regjeringen presisert at denne typen

alkoholsalg skal fortsette.
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